价交易 2.04 -2.72 13,170,288.32 9,255,092 1.58%

（二） 本次减持事项与大股东或董监高此前已披露的计划、承诺是否一致
√是 □否
（三） 在减持时间区间内，上市公司是否披露高送转或筹划并购重组等重大事项
□是 √否
（四） 本次减持对公司的影响
天风睿源及其一致行动人不属于公司控股股东、实际控制人，本次减持计划的实施进展不会对公

司治理结构、股权结构及持续经营产生重大影响。
（五） 本所要求的其他事项
公司将持续关注天风睿源减持计划的后续实施情况， 并督促其严格遵守相关法律法规及监管要

求，及时履行信息披露义务。
三、 相关风险提示
（一） 天风睿源的减持计划系根据自身资金需求自主决定，在减持期间内，天风睿源将根据市场

情况、上市公司股价等因素选择是否实施减持计划，减持价格等存在不确定性。
（二） 减持计划实施是否会导致上市公司控制权发生变更的风险
□是 √否
（三） 本次减持计划中股东将严格遵守《中华人民共和国证券法》《上海证券交易所股票上市规

则》《上市公司自律监管指引》《上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关
法律法规、规定以及相应承诺的要求，并及时履行信息披露义务。

特此公告。
武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司董事会

2022 年 6 月 17 日

证券代码：600136 证券简称：ST明诚 公告编号：临 2022-045号

武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司
关于股东及其一致行动人权益比例

变动超过 1%的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示:
● 本次权益变动系公司股东天风睿源（武汉）股权投资中心（有限合伙）根据其既定减持计划实

施减持所致，不触及要约收购。
● 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变更。
一、本次权益变动情况
武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司（以下简称“公司”）股东天风睿源（武汉）股权投资中心

（有限合伙）（以下简称“天风睿源”）持有公司股份 15,101,278股，约占公司总股本的 2.58%。 天风睿源
及其一致行动人武汉当代科技产业集团股份有限公司（以下简称“当代集团”）、武汉新星汉宜化工有
限公司（以下简称“新星汉宜”）合计持有公司股份 163,848,002股，约占公司总股本的 28.03%。

2022年 5月 18日至 6月 16日， 天风睿源通过上海证券交易所以集中竞价交易方式减持公司股
份 5,846,186股， 减持股份占公司总股本的 1%。 本次权益变动后， 天风睿源持有公司股份 9,255,092
股， 约占公司总股本的 1.58%。 天风睿源及其一致行动人当代集团、 新星汉宜合计持有公司股份
158,001,816股，约占公司总股本的 27.03%。（详见公司公告临 2022-044号）

二、本次权益变动后，天风睿源及其一致行动人持有上市公司股份的情况

股东名称

本次变动前持有公司股份 本次变动后持有公司股份

持股数量（股） 占公司总股本比例 持股数量（股） 占公司总股本比例

天风睿源 15,101,278 2.58% 9,255,092 1.58%

当代集团 78,705,094 13.46% 78,705,094 13.46%

新星汉宜 70,041,630 11.98% 70,041,630 11.98%

合计 163,848,002 28.03% 158,001,816 27.03%

注 1：上述部分数据可能存在尾差,系计算时四舍五入所致。
注 2：当代集团所持公司股份已全部被司法标记或司法冻结。（详见公司公告临 2022-043号）
三、其他情况说明
1、本次权益变动为股东天风睿源根据其既定减持计划实施减持所致，不触及要约收购，也不涉及

公司控股股东及实际控制人发生变更；
2、本次权益变动对公司的经营管理和发展前景不构成重大影响；
3、公司将持续关注相关事项的进展，及时披露进展情况，公司指定的信息披露媒体为《中国证券

报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》以及上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn），有关公司
信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。
武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司

董事会
2022 年 6 月 17 日

证券代码：688083 证券简称：中望软件 公告编号：2022-049

广州中望龙腾软件股份有限公司
股东询价转让结果报告书

股东厦门梦泽投资咨询合伙企业（有限合伙）、厦门森希投资合伙企业（有限合伙）、厦门硕裕投资
合伙企业（有限合伙）、厦门雷骏投资合伙企业（有限合伙）、深圳市达晨创通股权投资企业（有限合
伙）、深圳市达晨晨鹰三号股权投资企业（有限合伙）（以下合称“出让方”）保证向广州中望龙腾软件股
份有限公司（以下简称“中望软件”）提供的信息内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，
并对其真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
重要内容提示：
● 本次询价转让价格为 168.01元/股，转让股票数量为 5,466,772股。
● 控股股东、实际控制人、董监高未参与本次询价转让。
● 本次权益变动属于减持，不触及要约收购。
● 本次权益变动不会使控股股东、实际控制人发生变化。
一、转让方情况
（一）出让方基本情况
截至 2022年 6月 6日出让方所持首发前股份的数量、比例情况如下：

序号 股东名称 截至 2022 年 6 月 6 日收盘持股
数量（股 ）

持股
比例

1 厦门梦泽投资咨询合伙企业（有限合伙 ） 3,335,500 3.85%

2 厦门森希投资合伙企业（有限合伙 ） 3,321,500 3.83%

3 厦门硕裕投资合伙企业（有限合伙 ） 3,314,500 3.82%